
XXV TORNEO NACIONAL DE TENIS ALACANT

28/06/2024 07/07/2024 Comunidad Valenciana Valencia Federacion De Tenis Comunidad Valenciana
F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Fco. Javie Garcia Miquel

Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#
476

Fase
Fase Final

1

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final SemifinalesOctavos

2
14034821 163 Tomas Garcia, Hugo [1]

Bye
Tomas, H. [1]

Parker, E.
62 64

61 60
De, J.

Tawfik, N. [7]

64 46 [10-8]

75 75
Le, A.

Margoulis, D. [14]

Pera, S. [10]

61 60

w.o. (justificado)

Leon-Nestler, J.

67(5) 61 [10-7]

w.o. (justificado)
Tomas, H. [1]

Margoulis, D. [14]

62 61

De, J.
61 41 (RET)

Pera, S. [10]

62 61

Pera, S. [10]
36 62 [10-5]

Tomas, H. [1]

14088357 3730 Sanson Rovira, Facundo3
4 13438305 9364 Parker, Elliott

13329661 1538 Le Corre, Axel
6 13463930 7149 Subramanian, Akshaj
5

13220207 655 Margoulis, Daniel [14]
7
8

13323423 1458 Avtonomov, Rostislav

10
13089306 512 Pera Medina, Santiago [10]9
10173409 1566 Tejera Ecenarro, Oscar

13403431 1802 Leon-Nestler, Joshua
12
11

10508846 2432 Diaz Sanchez, Javier

14 15500889 De Casas Cimadevila, Javier
14115366 4861 Pérez Cuenca, Jorge13

Bye15
8395627 467 Tawfik Blasco, Nasser [7]16

18 Bye
13050737 412 Bujalance Martinez, Cristian [4]17

2902949 1560 Verdu Motos, Carlos
20 13232608 4292 Bernal Magro, Guillermo
19

13290995 14537 Parshwa, Jasmin Bavishi
22 4642436 Jimenez Martinez, Mario
21

23 13463948 7149 Subramanian, Akansh
24 13204011 497 Rueda Albert, Alvaro [9]

14013221 Parra Martinez, Jorge
13199329 605 Santamaria Garcia, Rodrigue [12]

26
25

13454088 Vidal Tenza, Juan
13407045 4630 Ivankovik Roman, Luka27

28

13352183 3566 Draganov Costa, Thomas
30
29

4612851 8915 Villanueva Vidal, Victor M.

3731818 6584 Cortes Gonzalez, Jose Maria
32 13378866 487 Vasilyev, Daniil [8]
31

Bujalance, C. [4]

60 61
Verdu, C.

Jimenez, M.
w.o. (justificado)

76(2) 62
Rueda, A. [9]

61 62
Santamaria, R. [12]

Ivankovik, L.
61 60

Villanueva, V.
64 16 [10-6]

Cortes, J.
w.o. (justificado)

Bujalance, C. [4]
20 (RET)

Rueda, A. [9]
60 36 [10-1]

63 60
Santamaria, R. [12]

Villanueva, V.
60 60

Rueda, A. [9]
57 76(5) [11-9]

Santamaria, R. [12]
60 61

Dieciseisavos Final
Campeón

14083711 450 Santana Garcia, Carlos [6]
Bye

33
34

35
36

13302253 1651 Voblikov, Aleksandr
13465762 Manohar, Diganth

Santana, C. [6]

Voblikov, A.
w.o. (justificado)

w.o. (justificado)
Voblikov, A.

75 36 [10-8]

14020218 5840 Escriba Pastor, Juan Jose

40 60 61
39

13215985 528 Navarro Pelaez, Alvaro [11]

Escriba, J.37

13308201 4989 De La Ossa Guillen, Alvaro

38 61 61

Navarro, A. [11]

13465803 Photiades, Andreas Navarro, A. [11]

Voblikov, A.
63 16 [10-8]

67(5) 62 [10-8]

44

62 62

7811369 4249 Pacheco Garcia, Carlos

43

13253365 1040 Ortiz Lopez, Ricardo [15]
42

w.o. (justificado)

45

13299963 379 Ilin, Alexander [3]
Bye

46

13380465 Barun, Peter

75 61

Ilin, A. [3]

13300596 1267 Sauerer Bernardo, Martin

61 63
26 63 [10-8]

Ilin, A. [3]

13438206 2014 Scataglini, Gianfranco

Barun, P.

Sauerer, M.

Ilin, A. [3]

41 Barun, P.

48
47

13441754 10149 Orsenigo, Gregorio Giovanni

Scataglini, G.

62

50

57

76(5) 62

Minguez, A. [2]
13082780 3055 Godoy Gomis, Jaime

64

Muñoz, S.

13405346 1447 Khomiakov, Egor

13204334 1755 Valles Rivero, Alvaro

Bye

54

60

58

Dura, T. [16]

7812705 7876 Navarro Rodriguez, Derek
61

13255684 210 Minguez Arenas, Angel [2]

Aznar, A.

49

55

Moises, D.

Minguez, A. [2]

13308780 640 Galindo Platas, Alejandro [13] Galindo, A. [13]

52

63 62

8293912 3055 Zaragoza Berenguer, Antonio

51

13215240 430 Garcia Rodriguez, Pablo [5]

53

13315503 1049 Dura Fernandez, Trino [16]

15510911 1257 Muñoz Sanchez, Sergio

75 63

59

62 64

Bye

Khomiakov, E.

63

62 62

36 75 [10-4]

Muñoz, S.

13438181 2643 Scataglini, Maximiliano Gabriel

13381827 2411 Aznar Marin , Andrés

60 61
w.o. (justificado)

Minguez, A. [2]

75 (RET)

Dura, T. [16]

13400841 1410 Moises, De Vicente Anton

60 62

Garcia, P. [5]

61 62

Garcia, P. [5]

Garcia, P. [5]

56

13220009 11433 Viñes Latorre, Abel

61 60

Tomas, H. [1]
62 76(5)

57 76(5) [10-6]
Santamaria, R. [12]

Ilin, A. [3]
63 61

75 62
Garcia, P. [5]

46 62 [10-7]
Santamaria, R. [12]

36 62 [10-8]
Garcia, P. [5]

61 64

Santamaria, R. [12]
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28/06/2024 07/07/2024 Comunidad Valenciana Valencia Federacion De Tenis Comunidad Valenciana
F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Fco. Javie Garcia Miquel

Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#
476

Fase
Fase Final

Fecha Sorteo
28/06/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante
N/C

Fecha de

Juez Árbitro
2550491

Fco. Javie Garcia

1 Tomas Garcia, Hugo
2 Minguez Arenas, Angel
3 Ilin, Alexander
4 Bujalance Martinez, Cristian
5 Garcia Rodriguez, Pablo
6 Santana Garcia, Carlos
7 Tawfik Blasco, Nasser
8 Vasilyev, Daniil
9 Rueda Albert, Alvaro

10 Pera Medina, Santiago

Cant.
1
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Categoría de la Prueba
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Sexo
Absoluto Fco. Javie Garcia Miquel

Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#
476

Fase
Fase Final

11 Navarro Pelaez, Alvaro
12 Santamaria Garcia, Rodrigue
13 Galindo Platas, Alejandro
14 Margoulis, Daniel
15 Ortiz Lopez, Ricardo
16 Dura Fernandez, Trino


